
Evidenční číslo smlouvy: SML3/0106/2024

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito

stranami:

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice
se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01
statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta
IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 927391/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)
a

2. PE-REZA, spol. s r.o.
se sídlem: Citice 189, 357 56 Citice
kontaktní adresa: Citice 189, 357 56 Citice
zastoupená: Ing. Petrem Tůmou, jednatelem společnosti
IČ: 27994741
DIČ: CZ27994741
Bank. Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 43-712610237/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl (C), vložka (20578)

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tuto smlouvu o
dílo (dále jen "smlouva").

1

Evidenční číslo smlouvy: SML3/0106/2024 

1 

 

 

 
 
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito 

stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Město Kraslice 

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01 

statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta 

IČ: 00259438 

DIČ: CZ00259438 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu: 927391/0100 

     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2.  PE-REZA, spol. s r.o. 

se sídlem: Citice 189, 357 56 Citice 

kontaktní adresa: Citice 189, 357 56 Citice 

zastoupená: Ing. Petrem Tůmou, jednatelem společnosti 
IČ: 27994741 

DIČ: CZ27994741  

Bank. Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu: 43-712610237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl (C), vložka (20578) 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tuto smlouvu o 

dílo (dále jen "smlouva"). 
  



Vymezení některých pojmů
Zde uvedené pojmy mají v následujícím textu smlouvy definovaný význam:
„Objednatelem“ je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
„Zhotovitelem“ je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
„Podzhotovitelem“ je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
„Příslušnou dokumentací“ je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem.
„Položkovým rozpočtem“ je zhotovitelem oceněný soupis prací dodávek a služeb, v němž jsou
zhotovitelemuvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové
ceny pro zadavatelem vymezené množství.
„Občanský zákoník “ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
„ZDPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu ZDPH.
„Faktura“ znamená daňový doklad ve smyslu ustanovení § 26 a násl. ZDPH.
„OSŘ“ znamená zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.
„ExeŘ“ znamená zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů.
„InsZ“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
„TDI“ znamená Technický dozor investora.
„BOZP“ znamená bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

II. Předmět smlouvy
Likvidace invazních rostlin (bolševníku, křídlatky a netýkavky) na pozemcích ve vlastnictví Města Kraslice
– viz tabulka Pozemky. Celková kontrolovaná plocha pozemků je dle přílohy u výzvy k podání nabídky.
Likvidace netýkavky bude probíhat mechanicky (sekáním nebo vytrháváním), u bolševníku a křídlatky
bude chemická i mechanická likvidace. Četnost a termíny sečí budou prováděny v souladu s přílohou –
Metodika LIR, která je přílohou výzvy.
Akce je součástí realizovaného projektu Karlovarského kraje „Omezení výskytu invazních druhů rostlin
v Karlovarském kraji“. Likvidace bude probíhat v sezoně 2024.

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídek vypsaného
objednatelem a přijaté nabídky zhotovitele k výběrovému řízení. Objednatel odpovídá za správnost a
úplnost předané příslušné dokumentace pro provedení zakázky, která tvoří součást zadávací
dokumentace předané do veřejné soutěže.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních předpisů
vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí
zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se se staveništěm
tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy, není třeba žádných změn nebo
úprav zadání.

2.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl staveniště, a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou
mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

2.5. Základní podmínky smlouvy a závazků zhotovitele:
a) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, není-li v této Smlouvy stanoveno jinak, na svůj náklad.

2

 

2 
 

 

Vymezení některých pojmů 
 

Zde uvedené pojmy mají v následujícím textu smlouvy definovaný význam: 

„Objednatelem“ je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Zhotovitelem“ je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Podzhotovitelem“ je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Příslušnou dokumentací“ je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem. 

„Položkovým rozpočtem“ je zhotovitelem oceněný soupis prací dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové 
ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

„Občanský zákoník “ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

„ZDPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu ZDPH. 

„Faktura“ znamená daňový doklad ve smyslu ustanovení § 26 a násl. ZDPH. 

„OSŘ“ znamená zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

„ExeŘ“ znamená zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů. 

„InsZ“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 „TDI“ znamená Technický dozor investora. 

  „BOZP“ znamená bezpečnost a ochrana zdraví při práci. 

II. Předmět smlouvy 

Likvidace invazních rostlin (bolševníku, křídlatky a netýkavky) na pozemcích ve vlastnictví Města Kraslice 
– viz tabulka Pozemky. Celková kontrolovaná plocha pozemků je dle přílohy u výzvy k podání nabídky. 

Likvidace netýkavky bude probíhat mechanicky (sekáním nebo vytrháváním), u bolševníku a křídlatky 
bude chemická i mechanická likvidace. Četnost a termíny sečí budou prováděny v souladu s přílohou – 

Metodika LIR, která je přílohou výzvy. 

Akce je součástí realizovaného projektu Karlovarského kraje „Omezení výskytu invazních druhů rostlin 
v Karlovarském kraji“. Likvidace bude probíhat v sezoně 2024. 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídek vypsaného 
objednatelem a přijaté nabídky zhotovitele k výběrovému řízení. Objednatel odpovídá za správnost a 
úplnost předané příslušné dokumentace pro provedení zakázky, která tvoří součást zadávací 
dokumentace předané do veřejné soutěže. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních předpisů 
vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí 
zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se se staveništěm 
tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy, není třeba žádných změn nebo 
úprav zadání. 

2.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl staveniště, a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou 
mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla. 

2.5. Základní podmínky smlouvy a závazků zhotovitele: 
a) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, není-li v této Smlouvy stanoveno jinak, na svůj náklad. 



b) V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného jeho činností zhotovitele
bude objednateli poskytnuta náhrada škody, pokud nebude dohodnuto jinak, např. tak, že škodu
odstraní zhotovitel na své náklady v dohodnutém termínu. O charakteru a rozsahu případné škody
na majetku objednatele musí být učiněn úřední záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka
zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění škody.

c) Zhotovitel je povinen postupovat vždy tak, aby byly při provádění prací dodržovány platné technické
předpisy, bezpečnostní předpisy a jiné další platné normy vztahující se k provádění předmětu díla.

d) Metodika likvidace je uvedena v příloze smlouvy jako její nedílné součásti. Metodika musí být
dodržena.

e) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude kofinancováno z veřejných zdrojů dotace poskytnuté
Karlovarským krajem, a proto se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, resp. zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Z uvedeného důvodu
se také zhotovitel zavazuje provádět dílo tak, aby bylo ze strany poskytovatele dotace kdykoliv
kontrolovatelné a doložitelné.

2.6. V případě nedodržení podmínek této smlouvy ze strany zhotovitele ohledně provádění díla, zejména
dodržení předepsané metodiky a určených ploch, kontroly provádění a doložitelnosti díla nebo
prokazatelnosti a ověřitelnosti fakturace, které budou mít za důsledek vracení dotace nebo její části
poskytovateli, je zhotovitel povinen uhradit objednateli všechny uložené odvody a penále za vracení
dotace. Tento nárok může objednatel započítat proti ceně za dílo, a pokud odvody či penále převýší cenu
díla, rozdíl uhradí zhotovitel objednateli na písemnou výzvu objednatele, v níž bude uvedena požadovaná
náhrada škody, bankovní spojení pro její úhradu a lhůta k zaplacení.

III. Doba plnění
3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
a) zahájení 1.5.2024
b) předání a převzetí dokončeného díla nejpozději do 30.9.2024

3.2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o předání a převzetí.

IV. Cena a platební podmínky
4.1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v souladu s platným

zněním zákona č. 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až do doby protokolárního předání a
převzetí řádně provedeného díla.
Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním objednateli.

4.2. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:
Celková smluvní cena bez DPH 372.611,85 Kč.

4.3. Objednatel nebude před zahájením prací ani v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli zálohy.
Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání
faktury zhotovitelem objednateli. Je-li objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury, může zhotovitel
uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Platební styk bude prováděn
bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na
základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur, přičemž datem zdanitelného plnění je
poslední den příslušného měsíce.

4.4. Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla
účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů.

3

 

3 
 

b) V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného jeho činností zhotovitele 
bude objednateli poskytnuta náhrada škody, pokud nebude dohodnuto jinak, např. tak, že škodu 
odstraní zhotovitel na své náklady v dohodnutém termínu. O charakteru a rozsahu případné škody 
na majetku objednatele musí být učiněn úřední záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka 
zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění škody. 

c) Zhotovitel je povinen postupovat vždy tak, aby byly při provádění prací dodržovány platné technické 
předpisy, bezpečnostní předpisy a jiné další platné normy vztahující se k provádění předmětu díla. 

d) Metodika likvidace je uvedena v příloze smlouvy jako její nedílné součásti. Metodika musí být 
dodržena. 

e) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude kofinancováno z veřejných zdrojů dotace poskytnuté 
Karlovarským krajem, a proto se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, resp. zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Z uvedeného důvodu 
se také zhotovitel zavazuje provádět dílo tak, aby bylo ze strany poskytovatele dotace kdykoliv 
kontrolovatelné a doložitelné. 

2.6. V případě nedodržení podmínek této smlouvy ze strany zhotovitele ohledně provádění díla, zejména 
dodržení předepsané metodiky a určených ploch, kontroly provádění a doložitelnosti díla nebo 
prokazatelnosti a ověřitelnosti fakturace, které budou mít za důsledek vracení dotace nebo její části 
poskytovateli, je zhotovitel povinen uhradit objednateli všechny uložené odvody a penále za vracení 
dotace. Tento nárok může objednatel započítat proti ceně za dílo, a pokud odvody či penále převýší cenu 
díla, rozdíl uhradí zhotovitel objednateli na písemnou výzvu objednatele, v níž bude uvedena požadovaná 
náhrada škody, bankovní spojení pro její úhradu a lhůta k zaplacení. 

III. Doba plnění 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 
a) zahájení 1.5.2024 

b) předání a převzetí dokončeného díla nejpozději do 30.9.2024 

3.2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o předání a převzetí.  

IV. Cena a platební podmínky 
 

4.1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v souladu s platným 
zněním zákona č. 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až do doby protokolárního předání a 
převzetí řádně provedeného díla. 
Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním objednateli. 

4.2. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku: 

Celková smluvní cena bez DPH 372.611,85 Kč. 

4.3. Objednatel nebude před zahájením prací ani v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli zálohy. 
Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání 
faktury zhotovitelem objednateli. Je-li objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury, může zhotovitel 
uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Platební styk bude prováděn 
bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na 
základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce.  

4.4. Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla 
účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů.  



4.5. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu na základě dílčího zjišťovacího protokolu, kde bude uveden
objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb. Tato dílčí faktura bude
vystavena na 100 % ceny bez DPH za odsouhlasený objem prací, dodávek a služeb. V případě zjištěných
vad a nedodělků je objednatel oprávněn zadržet až 10 % z ceny vč. DPH za provedení Díla formou
zádržného. Povinnost zaplatit zadrženou část z ceny za provedení díla vznikne objednateli po jejich
úplném odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran. Zádržné bude
objednatelem uhrazeno bezodkladně na základě tohoto výše uvedeného odsouhlaseného zjišťovacího
protokolu nebo protokolu o předání a převzetí díla, a to nejpozději do 15 dnů. Zhotovitel může nahradit
zádržné bankovní zárukou v odpovídající výši.

4.6. Cena za provedení Díla může být za podmínek uvedených v této smlouvě měněna pouze na základě
souhlasu obou smluvních stran porovnáním víceprací a méněprací, formou dodatku k této smlouvě, který
musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelem (včetně ocenění). Pokud zhotovitel
provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, stávají se součástí
předmětu díla,objednatel má právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny
za provedení Díla.

4.7. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla. V tomto případě bude cena za
provedení Díla úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

4.8. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za
provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce
odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4.9. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bude každý daňový doklad
označovat názvem projektu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, přičemž
splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. Zhotovitel je povinen takový
daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy.

4.10. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele
z vad Díla.

4.11. Podmínky zvýšení a snížení ceny za provedení Díla:
a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla,
b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
c) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
e) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem,

které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

V. Součinnost smluvních stran
5.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle

podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

5.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní
strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svýchmožností všechny okolnosti, které jsou na jejich
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

5.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy
navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění
smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a

4

 

4 
 

4.5. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu na základě dílčího zjišťovacího protokolu, kde bude uveden 
objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb. Tato dílčí faktura bude 
vystavena na 100 % ceny bez DPH za odsouhlasený objem prací, dodávek a služeb. V případě zjištěných 
vad a nedodělků je objednatel oprávněn zadržet až 10 % z ceny vč. DPH za provedení Díla formou 
zádržného. Povinnost zaplatit zadrženou část z ceny za provedení díla vznikne objednateli po jejich 
úplném odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran. Zádržné bude 
objednatelem uhrazeno bezodkladně na základě tohoto výše uvedeného odsouhlaseného zjišťovacího 
protokolu nebo protokolu o předání a převzetí díla, a to nejpozději do 15 dnů. Zhotovitel může nahradit 
zádržné bankovní zárukou v odpovídající výši. 

4.6. Cena za provedení Díla může být za podmínek uvedených v této smlouvě měněna pouze na základě 
souhlasu obou smluvních stran porovnáním víceprací a méněprací, formou dodatku k této smlouvě, který 
musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelem (včetně ocenění). Pokud zhotovitel 
provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, stávají se součástí 
předmětu díla,objednatel má právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny 
za provedení Díla. 

4.7. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla. V tomto případě bude cena za 
provedení Díla úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

4.8. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za 
provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce 
odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

4.9. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem  
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bude každý daňový doklad 
označovat názvem projektu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude 
neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, přičemž 
splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. Zhotovitel je povinen takový 
daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy.  

4.10. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele 
z vad Díla. 

4.11. Podmínky zvýšení a snížení ceny za provedení Díla: 
a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, 
b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 
c) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 

d) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 
e) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, 

které mají prokazatelný vliv na překročení ceny. 

V. Součinnost smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle 
podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i 
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.  

5.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní 
strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

5.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy 
navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění 
smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a 



jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost.

VI. Předání a převzetí díla
6.1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo protokolárně předat objednateli nejpozději v termínech dle

čl. IV. této smlouvy. O předání a převzetí díla bude objednatelem pořízen zápis podepsaný oběma
stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla a soupis případných vad
a nedodělků včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich odstranění s přihlédnutím na jejich charakter,
nejdéle však do 30 dnů.

6.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení díla objednatel svolá nejpozději na poslední den
předání a převzetí Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a technický dozor.
Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před
termínem přejímacího řízení

6.3. Při předání Díla předá zhotovitel objednateli dílo v rozsahu dohodnutém v čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy.
6.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno ke svému účelu určené dílo zhotovené ve

sjednaném rozsahu, parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému
užívání.

6.5. Objednatel může (není povinen) převzít dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání
užívání díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených obecně závaznými předpisy nebo touto smlouvou.

6.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených
přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, a to
až do účinnosti dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právnímoci rozhodnutí příslušného soudu
ve věci úhrady těchto nákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad díla nejpozději do tří dnů ode
dne předání díla a převzetí díla, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. X., případně XI., této smlouvy.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady
7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude zhotoven podle smlouvy a bude plnit svůj účel.
7.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla.
7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a

zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni
prokazatelně písemně nebo elektronicky řádně a včas předem upozornil objednatele, ale ten jejich použití
trval.

7.4. Záruční doba díla činí … měsíců a začíná plynout de dne převzetí díla bez vad a nedodělků, případně až po
odstranění vad a nedodělků

7.5. Zhotovitel je povinen odstranit vady na své náklady bez zbytečného odkladu nejpozději do 15 dnů po
obdržení písemné reklamace doručené objednatelem. Za účelem nápravy vady (vad) díla poskytne
objednatel zhotoviteli v rozsahu svých možností veškerou potřebnou součinnost.

7.6. Zhotovitel odpovídá za vady a škody v průběhu realizace díla podle předmětu díla dle smlouvy, které
prokazatelně vznikly porušením jeho povinností při zpracování předmětu díla podle smlouvy, a to
například nedodržením právních, technických, hygienických, bezpečnostních, požárních a jiných předpisů,
nebo jinými závažnými chybami. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady na odstranění těchto
závad a vzniklých škod.

7.7. Zhotovitel nese zodpovědnost za vady a škody, pokud prokáže, že vady byly způsobeny neodbornými
svévolnými zásahy objednatel nebo třetí osoby na straně objednatele.

7.8. Zhotovitel je řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž:
• má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zhotovitelem vůči

třetím osobám ve výši min. 100% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH
se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3% z celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího
řízení v Kč bez DPH;

5

 

5 
 

jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou 
součinnost. 

VI. Předání a převzetí díla  

6.1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo protokolárně předat objednateli nejpozději v termínech dle 
čl. IV. této smlouvy. O předání a převzetí díla bude objednatelem pořízen zápis podepsaný oběma 
stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla a soupis případných vad 
a nedodělků včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich odstranění s přihlédnutím na jejich charakter, 
nejdéle však do 30 dnů.   

6.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení díla objednatel svolá nejpozději na poslední den 
předání a převzetí Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a technický dozor. 

Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před 
termínem přejímacího řízení   

6.3. Při předání Díla předá zhotovitel objednateli dílo v rozsahu dohodnutém v čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy. 

6.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno ke svému účelu určené dílo zhotovené ve 
sjednaném rozsahu, parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému 

užívání. 
6.5. Objednatel může (není povinen) převzít dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených obecně závaznými předpisy nebo touto smlouvou. 

6.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených 
přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, a to 
až do účinnosti dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu 
ve věci úhrady těchto nákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad díla nejpozději do tří dnů ode 
dne  předání díla a převzetí díla, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. X., případně XI., této smlouvy. 

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude zhotoven podle smlouvy a bude plnit svůj účel. 
7.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla. 
7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a 

zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni 
prokazatelně písemně nebo elektronicky řádně a včas předem upozornil objednatele, ale ten jejich použití 
trval. 

7.4. Záruční doba díla činí … měsíců a začíná plynout de dne převzetí díla bez vad a nedodělků, případně až po 
odstranění vad a nedodělků 

7.5. Zhotovitel je povinen odstranit vady na své náklady bez zbytečného odkladu nejpozději do 15 dnů po 
obdržení písemné reklamace doručené objednatelem. Za účelem nápravy vady (vad) díla poskytne 
objednatel zhotoviteli v rozsahu svých možností veškerou potřebnou součinnost. 

7.6. Zhotovitel odpovídá za vady a škody v průběhu realizace díla podle předmětu díla dle smlouvy, které 
prokazatelně vznikly porušením jeho povinností při zpracování předmětu díla podle smlouvy, a to 
například nedodržením právních, technických, hygienických, bezpečnostních, požárních a jiných předpisů, 

nebo jinými závažnými chybami. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady na odstranění těchto 
závad a vzniklých škod. 

7.7. Zhotovitel nese zodpovědnost za vady a škody, pokud prokáže, že vady byly způsobeny neodbornými 
svévolnými zásahy objednatel nebo třetí osoby na straně objednatele. 

7.8. Zhotovitel je řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž: 
• má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zhotovitelem vůči 

třetím osobám ve výši min. 100% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH 
se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3% z celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího 
řízení v Kč bez DPH; 



• zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z pojistné smlouvy pro něj plynoucí a
udržovat pojistnou smlouvu ve zhotovitelem požadované minimální výši po celou dobu provádění
díla.

7.9. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.
7.10. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou.

V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na
způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

7.11. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou
věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání
a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v odst. 1. Po dobu od nahlášení
vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba
s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý
kalendářní den.

7.12. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve stanovené lhůtě, nebo
nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků díla ve stanovených termínech, nebo oznámí-li
zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků díla, že vadu či nedodělky
neodstraní, anebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě
stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní, má objednatel vedle
výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli nebo požadovat slevu
z ceny za provedení díla. Objednateli v prvém z uvedených případů vzniká nárok, aby mu zhotovitel
zaplatil částku připadající na cenu včetně DPH, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu
zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

7.13. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních
stran od smlouvy.

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
8.1. V případě prodlení zhotovitel s provedením díla či jeho části nebo s odstraněním vady díla či jeho části

v termínu podle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za
každý i započatý den prodlení. Nebude-li k okamžiku prodlení zhotovitele s odstraněnímvad díla uhrazena
cena díla či její část, je objednatel oprávněn bez dalšího provést jednostranný zápočet smluvní pokuty na
neuhrazenou cenu díla, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas.

8.2. V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě než povinnosti podle předchozího
odstavce je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení
s nápravou přes výzvu či upozornění objednatele o více než 3 dny po obdržení takovéto výzvy. Věta druhá
předchozího odstavce platí obdobně.

8.3. Smluvní pokuta za každou oprávněnou reklamaci činí 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý
kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po oznámení reklamace. Smluvní pokutu však
zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15 dnů od oznámení reklamace, případně jiné
lhůty dohodnuté na jednání.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, a
zhotovitel je neodstraní v termínu uvedeném v zápisu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250- Kč za každý započatý den prodlení.

8.5. Smluvní pokuta je splatná do 21 (jedenadvaceti) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této smlouvě nevylučují ani nijak
neomezují nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.

8.6. Smluvní strany si pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této
smlouvy, sjednávání smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené části peněžitého závazku denně.

6

 

6 
 

• zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z pojistné smlouvy pro něj plynoucí a 
udržovat pojistnou smlouvu ve zhotovitelem požadované minimální výši po celou dobu provádění 
díla. 

7.9. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty. 
7.10. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. 

V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na 
způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má 
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. 

7.11. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou 
věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání 
a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v odst. 1. Po dobu od nahlášení 
vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba 
s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý 
kalendářní den. 

7.12. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve stanovené lhůtě, nebo 
nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků díla ve stanovených termínech, nebo oznámí-li 
zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků díla, že vadu či nedodělky 
neodstraní, anebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě 
stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní, má objednatel vedle 
výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli nebo požadovat slevu 
z ceny za provedení díla. Objednateli v prvém z uvedených případů vzniká nárok, aby mu zhotovitel 
zaplatil částku připadající na cenu včetně DPH, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu 
zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

7.13. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních 
stran od smlouvy. 

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
8.1. V případě prodlení zhotovitel s provedením díla či jeho části nebo s odstraněním vady díla či jeho části 

v termínu podle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý i započatý den prodlení. Nebude-li k okamžiku prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uhrazena 
cena díla či její část, je objednatel oprávněn bez dalšího provést jednostranný zápočet smluvní pokuty na 
neuhrazenou cenu díla, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas. 

8.2. V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě než povinnosti podle předchozího 
odstavce je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení 
s nápravou přes výzvu či upozornění objednatele o více než 3 dny po obdržení takovéto výzvy. Věta druhá 
předchozího odstavce platí obdobně. 

8.3. Smluvní pokuta za každou oprávněnou reklamaci činí 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý 
kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po oznámení reklamace. Smluvní pokutu však 
zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15 dnů od oznámení reklamace, případně jiné 
lhůty dohodnuté na jednání. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, a 
zhotovitel je neodstraní v termínu uvedeném v zápisu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 250- Kč za každý započatý den prodlení. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná do 21 (jedenadvaceti) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této smlouvě nevylučují ani nijak 
neomezují nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.  

8.6. Smluvní strany si pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této 
smlouvy, sjednávání smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené části peněžitého závazku denně. 



 

7 
 

8.7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti v 
případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující 
smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

8.8. Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva domáhat se 
u soudu jejich snížení. 

IX. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Objednatel je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem oprávněn 
odstoupit od této smlouvy v případě, že: 
a) Zhotovitel je v prodlení s dokončením díla či jeho části déle než 30 dnů, 
b) Neodstraní-li zhotovitel vadu díla či jeho části včas nebo vadu odmítne odstranit, 
c) Zhotovitel soustavně nebo zvlášť hrubým způsobem poruší podmínky jakosti díla, 
d) Neplnění jiných povinností zhotovitel než povinností podle písm. a) až c), ačkoliv byl k jejich splnění 

zhotovitel objednatelem vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě, 
e) Proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné lhůtě 

odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut proto, že 
majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo prodávající 
vstoupí do likvidace. 

9.2. Zhotovitel je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem oprávněn 
odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla déle než 30 dní. 

9.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele, mimo ustanovení uvedená v odst. 9.1.a 9.2. 

smlouvy, vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů 
vynaložených objednatelem nad cenu za provedení díla) vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát 
vzniklých prodloužením termínu dokončení díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
tím nezaniká. 

9.4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je oprávněn zadat provedení zbývajících dosud nedokončených anebo 
nekvalitně provedených prací třetí osobě. Pokud náklady nutné k dokončení díla třetí osobou přesahují 
dohodnutou smluvní cenu, uhradí rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu 
vícenákladů a ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení předmětu díla. 

9.5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody ani na záruky za 
dosud provedené části díla. 

9.1. Při ukončení smlouvy formou odstoupení ze strany objednatele  
a) má zhotovitel nárok na zaplacení prací provedených v souladu s touto smlouvou do okamžiku účinnosti 

odstoupení, 
b) trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost 
a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této 
smlouvě včetně ujednání o vícepracích, zejména na práce provedené do doby odstoupení platí záruka 
a všechna ujednání s tím související. 

X. Ostatní ujednání 
10.1. Oprávněnými osobami zhotovitele pro jednání podle smlouvy jsou ve věcech: 

a) smluvních:  Ing. Petr Tůma, jednatel společnosti  

e-mail:  

tel.:  

b) technických:  Kateřina Bílková 

e-mail:  

tel.:  



 

8 
 

10.2. Oprávněnými osobami objednatele pro jednání podle smlouvy jsou ve věcech: 
a) smluvních:  Ing. Jan Šimek, starosta města  

c) technických:  Petr Antal 

e-mail:   

tel.:    

 Sabina Caháková 

e-mail:    

tel.:   

10.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se 
oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Je-li 

oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.  
10.4. Zadavatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů vyhrazuje změnu závazku, která bude spočívat ve změně termínů uvedených v článku 
IV. odst. 4.1. za následujících podmínek: 
a) Pokud dojde k prodlení termínu odevzdání díla nebo jeho dílčí části z důvodu vydání nesouhlasného 

vyjádření či stanoviska třetích stran nebo z důvodu prodlení třetích stran a to v poskytnutí vyjádření 
nebo stanoviska: 

• vlastníků nebo správců sítí; 
• vlastníků dotčených pozemků; 
• dotčených orgánů; 
• účastníků stavebního řízení. 

b) Pokud se jedná o prodlení, které bude způsobené na straně objednatele. 
Každý takový případ musí být zhotovitelem prokazatelně doložen a objednatelem schválen, aby bylo zřejmé, 
že k prodloužení termínu nedošlo nečinností nebo pochybením zhotovitele. Každý takový případ musí být 
zhotovitelem doložen v okamžiku, kdy k takovému prodlení došlo, nikoliv zpětně. Tyto změny nebudou 
měnit celkovou povahu veřejné zakázky.  

XI. Platnost a účinnost smlouvy 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

11.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání smlouvy do 
registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. 

11.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu s názvem „Evidence 
smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí 
 s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město 
Kraslice. 

XII. Společná a závěrečná ustanovení 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají 

v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem 



právního vztahu založeného touto smlouvou, zejména ujednání o zárukách, smluvních pokutách a
odpovědnosti za škodu a za včas neodstraněné závady.

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel
jeden stejnopis. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

12.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanovení této smlouvy.

12.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky, konkrétně Okresním soudem v Sokolově nebo Krajským soudem v
Plzni.

12.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním
řádem České republiky.

12.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být
obsaženy na jedné listině.

12.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, a že tuto smlouvu uzavírá při svém podnikání, a na tuto
smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.

12.8. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku proti
pohledávce objednatele vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
Zhotovitel rovněž není oprávněn ujednat s jinou osobou, že tato přejímá jeho dluh, který má vůči
objednateli, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.9. V případě neshody stran o
a) technickém způsobu provádění díla včetně podrobností (barevné odlišení, vzorky apod.),
b) souladu provádění díla se zadáním objednatele či jinými podklady a pokyny objednatele,
c) vhodnosti pokynu objednatele nebo podkladu od něj, anebo
d) příčině vady,

rozhodne znalec nebo odborná osoba, na níž se strany shodnou. Neshodnou-li se, bude znalec nebo
odborná osoba určena losem, přičemž každá strana navrhne jednu osobu. Náklady spojené s určením
příčiny vady nese strana, v jejíž neprospěch bylo rozhodnuto.

12.10.Zhotovitel se zavazuje, že bude veškeré činnosti podle této smlouvy o dílo provádět sám nebo svými
zaměstnanci tak, aby nedocházelo k porušení ustanovení § 141a zákona č. 435/2004Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů, tedy k výkonu nelegální práce. Jestliže zhotovitel k plnění činností podle
smlouvy o dílo bude využívat dalších osob jako subdodavatele, je povinen zajistit, aby závazek podle
předchozí věty plnily i tyto osoby (subdodavatelé). Poruší-li zhotovitel své povinnosti podle předchozího
textu a objednateli bude uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce, zaplatí zhotovitel
objednateli náhradu škody ve výši uložené pokuty a náklady s tím spojené nebo související.

12.11.Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

12.12.Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím podle
§ 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo
skutečnostech, která má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět
obchodního tajemství.

9

 

9 
 

právního vztahu založeného touto smlouvou, zejména ujednání o zárukách, smluvních pokutách a 
odpovědnosti za škodu a za včas neodstraněné závady. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel 
jeden stejnopis. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

12.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení této smlouvy. 

12.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky, konkrétně Okresním soudem v Sokolově nebo Krajským soudem v 
Plzni. 

12.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním 
řádem České republiky. 

12.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být 
obsaženy na jedné listině.  

12.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, a že tuto smlouvu uzavírá při svém podnikání, a na tuto 
smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.  

12.8. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku proti 
pohledávce objednatele vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Zhotovitel rovněž není oprávněn ujednat s jinou osobou, že tato přejímá jeho dluh, který má vůči 
objednateli, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

12.9. V případě neshody stran o  
a) technickém způsobu provádění díla včetně podrobností (barevné odlišení, vzorky apod.), 
b) souladu provádění díla se zadáním objednatele či jinými podklady a pokyny objednatele, 
c) vhodnosti pokynu objednatele nebo podkladu od něj, anebo 

d) příčině vady, 

rozhodne znalec nebo odborná osoba, na níž se strany shodnou. Neshodnou-li se, bude znalec nebo 

odborná osoba určena losem, přičemž každá strana navrhne jednu osobu. Náklady spojené s určením 
příčiny vady nese strana, v jejíž neprospěch bylo rozhodnuto. 

12.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude veškeré činnosti podle této smlouvy o dílo provádět sám nebo svými 
zaměstnanci tak, aby nedocházelo k porušení ustanovení § 141a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, tedy k výkonu nelegální práce. Jestliže zhotovitel k plnění činností podle 
smlouvy o dílo bude využívat dalších osob jako subdodavatele, je povinen zajistit, aby závazek podle 
předchozí věty plnily i tyto osoby (subdodavatelé). Poruší-li zhotovitel své povinnosti podle předchozího 

textu a objednateli bude uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce, zaplatí zhotovitel 
objednateli náhradu škody ve výši uložené pokuty a náklady s tím spojené nebo související. 

12.11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

12.12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím podle 
§ 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo 
skutečnostech, která má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět 
obchodního tajemství.  

 

 



Doložka platnosti právního jednání obce
Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání byly splněny a uzavření této dohody schválila Rada
města Kraslice usnesením č. 1083/2024-RM/49 ze dne 16.04.2024.

Přílohy:
1. Nabídková cena – soupis prací
2. Metodika

V Kraslicích dne V Citicích dne

Ing. Jan Digitálně podepsal Petr Digitálně podepsal
Ing. Jan Šimek Petr Tůma

Šimek Datum: 2024.04.23 Tůma Datum: 2024.04.23
08:48:37 +02'00'

................................1..1..:5..7.:.0..7..+..0..2.'.0.0..'........ .............................................................
Ing. Jan Šimek Ing. Petr Tůma
starosta jednatel

10

 

10 
 

Doložka platnosti právního jednání obce 

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání byly splněny a uzavření této dohody schválila Rada 
města Kraslice usnesením č. 1083/2024-RM/49 ze dne 16.04.2024.  

 

Přílohy: 
1. Nabídková cena – soupis prací 
2. Metodika  

 

      

 

V Kraslicích dne       V Citicích dne   

 

 

 

.............................................................         ............................................................. 

  Ing. Jan Šimek          Ing. Petr Tůma 

       starosta               jednatel         

 

Petr 
Tůma

Digitálně podepsal 
Petr Tůma 
Datum: 2024.04.23 
08:48:37 +02'00'

Ing. Jan 
Šimek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Šimek 
Datum: 2024.04.23 
11:57:07 +02'00'



Vlastník parcelní číslokatastrální území kód katastrálního územíprůnik [m²] rostlina jednotková cena likvidace režim ekozemědělstvíčíslo LV ID parcely ID lokality ID průniku lokality s parcelou
Město Kraslice (IČ: 259438) 430/5 Čirá 670375 0,32 bolševník 9,3 2,98 ne 1 503459409 321664 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 361/20 Černá u Kraslic 670367 15,13 křídlatka 9,3 140,71 ne 1 951232409 315240 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 408,67 křídlatka 9,3 3 800,63 ne 1 501614409 314291 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 31,55 křídlatka 9,3 293,42 ne 1 501614409 314292 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 22,94 křídlatka 9,3 213,34 ne 1 501614409 314296 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 390,26 křídlatka 9,3 3 629,42 ne 1 501614409 314299 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 37,09 křídlatka 9,3 344,94 ne 1 501614409 314300 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 44,68 křídlatka 9,3 415,52 ne 1 501614409 314351 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 383,02 bolševník 9,3 3 562,09 ne 1 501614409 307343 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 5,58 bolševník 9,3 51,89 ne 1 501614409 307344 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/1 Hraničná 673323 135,88 bolševník 9,3 1 263,68 ne 1 501614409 307345 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/4 Hraničná 673323 3,22 křídlatka 9,3 29,95 ne 1 501617409 314351 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/6 Hraničná 673323 0,76 bolševník 9,3 7,07 ne 1 545091409 307348 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/22 Hraničná 673323 3,10 křídlatka 9,3 28,83 ne 1 759652409 314293 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2572/49 Hraničná 673323 46,12 křídlatka 9,3 428,92 ne 1 4,7537E+10 314294 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2791/11 Hraničná 673323 50,75 křídlatka 9,3 471,98 ne 1 501662409 314351 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 372/2 Kámen u Kraslic 670383 438,53 bolševník 9,3 4 078,33 ne 1 651774409 307673 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 375/6 Kámen u Kraslic 670383 1,21 bolševník 9,3 11,25 ne 1 651776409 307674 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 650 Kostelní 670391 1,59 bolševník 9,3 14,79 ne 1 7,9069E+10 307681 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 650 Kostelní 670391 8,09 bolševník 9,3 75,24 ne 1 7,9069E+10 307684 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 650 Kostelní 670391 0,06 bolševník 9,3 0,56 ne 1 7,9069E+10 307685 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 650 Kostelní 670391 4,55 bolševník 9,3 42,32 ne 1 7,9069E+10 307683 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 689 Kostelní 670391 1,54 bolševník 9,3 14,32 ne 1 7,9069E+10 307699 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 5050/13 Kraslice 673293 3,12 netýkavka 9,3 29,02 ne 1 693054409 320406 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 5050/13 Kraslice 673293 12,45 křídlatka 9,3 115,79 ne 1 693054409 314410 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 5050/13 Kraslice 673293 4,92 křídlatka 9,3 45,76 ne 1 693054409 314408 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 3416 Kraslice 673293 0,61 křídlatka 9,3 5,67 ne 1 8,6708E+10 315326 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 42/1 Kraslice 673293 55,72 křídlatka 9,3 518,20 ne 1 498231409 314342 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 130/12 Kraslice 673293 38,64 netýkavka 9,3 359,35 ne 1 498272409 321189 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 130/21 Kraslice 673293 11,86 netýkavka 9,3 110,30 ne 1 498281409 321189 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 130/21 Kraslice 673293 22,32 netýkavka 9,3 207,58 ne 1 498281409 321189 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 182 Kraslice 673293 51,99 netýkavka 9,3 483,51 ne 1 498300409 321189 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 286/2 Kraslice 673293 0,13 křídlatka 9,3 1,21 ne 1 682420409 321725 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 286/3 Kraslice 673293 0,21 křídlatka 9,3 1,95 ne 1 682433409 321725 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 421/1 Kraslice 673293 1,41 netýkavka 9,3 13,11 ne 1 498387409 321398 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 498 Kraslice 673293 7,67 křídlatka 9,3 71,33 ne 1 498421409 315316 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 821/1 Kraslice 673293 47,32 křídlatka 9,3 440,08 ne 1 7,1157E+10 315327 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 821/1 Kraslice 673293 420,32 křídlatka 9,3 3 908,98 ne 1 7,1157E+10 315326 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 821/3 Kraslice 673293 96,93 křídlatka 9,3 901,45 ne 1 7,1157E+10 315325 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 867 Kraslice 673293 53,57 křídlatka 9,3 498,20 ne 1 498574409 315334 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 872/15 Kraslice 673293 1,57 křídlatka 9,3 14,60 ne 1 498584409 315325 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 872/44 Kraslice 673293 36,70 křídlatka 9,3 341,31 ne 1 498597409 315339 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 881 Kraslice 673293 53,51 křídlatka 9,3 497,64 ne 1 498610409 315326 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 881 Kraslice 673293 31,83 křídlatka 9,3 296,02 ne 1 498610409 315339 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 881 Kraslice 673293 7,72 křídlatka 9,3 71,80 ne 1 498610409 315331 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 904 Kraslice 673293 2 014,89 bolševník 9,3 18 738,48 ne 1 498619409 307744 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 904 Kraslice 673293 1 286,52 bolševník 9,3 11 964,64 ne 1 498619409 307745 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 920/6 Kraslice 673293 86,57 křídlatka 9,3 805,10 ne 1 758931409 315780 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 1811 Kraslice 673293 109,56 křídlatka 9,3 1 018,91 ne 1 499015409 314498 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/1 Kraslice 673293 17,91 křídlatka 9,3 166,56 ne 1 499369409 314309 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/1 Kraslice 673293 111,28 netýkavka 9,3 1 034,90 ne 1 499369409 320371 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/1 Kraslice 673293 86,91 netýkavka 9,3 808,26 ne 1 499369409 320372 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/1 Kraslice 673293 88,14 netýkavka 9,3 819,70 ne 1 499369409 320373 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/2 Kraslice 673293 490,09 křídlatka 9,3 4 557,84 ne 1 499370409 314310 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/2 Kraslice 673293 5,25 netýkavka 9,3 48,83 ne 1 499370409 320376 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/2 Kraslice 673293 511,69 netýkavka 9,3 4 758,72 ne 1 499370409 320375 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2824/3 Kraslice 673293 0,08 netýkavka 9,3 0,74 ne 1 499371409 320373 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 662,83 křídlatka 9,3 6 164,32 ne 1 499373409 314304 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 119,78 křídlatka 9,3 1 113,95 ne 1 499373409 314302 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 60,26 křídlatka 9,3 560,42 ne 1 499373409 314305 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 25,23 křídlatka 9,3 234,64 ne 1 499373409 314307 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 1 204,68 netýkavka 9,3 11 203,52 ne 1 499373409 320369 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/1 Kraslice 673293 298,60 netýkavka 9,3 2 776,98 ne 1 499373409 320374 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/2 Kraslice 673293 1 024,75 křídlatka 9,3 9 530,18 ne 1 499374409 314311 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/4 Kraslice 673293 671,02 křídlatka 9,3 6 240,49 ne 1 499376409 314306 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/4 Kraslice 673293 552,84 křídlatka 9,3 5 141,41 ne 1 499376409 314303 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2833/4 Kraslice 673293 156,00 netýkavka 9,3 1 450,80 ne 1 499376409 320370 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2843/1 Kraslice 673293 90,02 křídlatka 9,3 837,19 ne 1 499378409 314312 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2843/1 Kraslice 673293 657,86 křídlatka 9,3 6 118,10 ne 1 499378409 314349 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2843/1 Kraslice 673293 1 895,39 křídlatka 9,3 17 627,13 ne 1 499378409 314316 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2843/1 Kraslice 673293 575,18 netýkavka 9,3 5 349,17 ne 1 499378409 320380 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2860/1 Kraslice 673293 19,35 netýkavka 9,3 179,96 ne 1 499380409 320376 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2869/1 Kraslice 673293 2 757,79 netýkavka 9,3 25 647,45 ne 1 499381409 320382 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2869/2 Kraslice 673293 160,84 křídlatka 9,3 1 495,81 ne 1 499382409 314322 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 398,80 křídlatka 9,3 3 708,84 ne 1 499384409 314320 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 172,95 křídlatka 9,3 1 608,44 ne 1 499384409 314318 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 36,10 křídlatka 9,3 335,73 ne 1 499384409 314323 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 55,26 křídlatka 9,3 513,92 ne 1 499384409 314315 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 102,15 křídlatka 9,3 950,00 ne 1 499384409 314325 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 875,51 křídlatka 9,3 8 142,24 ne 1 499384409 314322 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/1 Kraslice 673293 411,47 netýkavka 9,3 3 826,67 ne 1 499384409 320383 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 8,06 křídlatka 9,3 74,96 ne 1 499385409 314348 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 2 298,61 křídlatka 9,3 21 377,07 ne 1 499385409 314321 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 1 026,34 křídlatka 9,3 9 544,96 ne 1 499385409 314317 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 170,04 křídlatka 9,3 1 581,37 ne 1 499385409 314313 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 250,50 křídlatka 9,3 2 329,65 ne 1 499385409 314319 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 691,98 netýkavka 9,3 6 435,41 ne 1 499385409 320378 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 172,80 netýkavka 9,3 1 607,04 ne 1 499385409 320377 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 352,65 netýkavka 9,3 3 279,65 ne 1 499385409 320381 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 112,45 netýkavka 9,3 1 045,79 ne 1 499385409 320382 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 20,11 netýkavka 9,3 187,02 ne 1 499385409 320382 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/2 Kraslice 673293 29,03 netýkavka 9,3 269,98 ne 1 499385409 320379 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/3 Kraslice 673293 1,41 křídlatka 9,3 13,11 ne 1 499386409 314319 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/3 Kraslice 673293 0,34 křídlatka 9,3 3,16 ne 1 499386409 314320 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/6 Kraslice 673293 57,97 křídlatka 9,3 539,12 ne 1 499389409 314324 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/6 Kraslice 673293 1,28 netýkavka 9,3 11,90 ne 1 499389409 320385 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2874/6 Kraslice 673293 689,41 netýkavka 9,3 6 411,51 ne 1 499389409 320384 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2905/3 Kraslice 673293 33,33 netýkavka 9,3 309,97 ne 1 632951409 320384 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 2905/3 Kraslice 673293 157,87 netýkavka 9,3 1 468,19 ne 1 632951409 320385 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 2905/4 Kraslice 673293 22,11 křídlatka 9,3 205,62 ne 1 7,569E+10 314325 5

Město Kraslice (IČ: 259438) 2907/2 Kraslice 673293 5,13 netýkavka 9,3 47,71 ne 1 499393409 320387 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2907/36 Kraslice 673293 10,37 křídlatka 9,3 96,44 ne 1 2,8042E+10 314325 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/1 Kraslice 673293 26,22 křídlatka 9,3 243,85 ne 1 499415409 314329 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/2 Kraslice 673293 8,49 netýkavka 9,3 78,96 ne 1 499416409 321187 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/2 Kraslice 673293 61,37 křídlatka 9,3 570,74 ne 1 499416409 314329 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/4 Kraslice 673293 109,08 netýkavka 9,3 1 014,44 ne 1 499418409 321187 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/4 Kraslice 673293 5,96 křídlatka 9,3 55,43 ne 1 499418409 314330 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 2929/4 Kraslice 673293 1,63 křídlatka 9,3 15,16 ne 1 499418409 314331 1



Město Kraslice (IČ: 259438) 2943/5 Kraslice 673293 13,89 křídlatka 9,3 129,18 ne 1 7,3337E+10 314328 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 2967/1 Kraslice 673293 27,35 křídlatka 9,3 254,36 ne 1 499429409 314343 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3340/3 Kraslice 673293 38,38 křídlatka 9,3 356,93 ne 1 499648409 315262 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3540/1 Kraslice 673293 38,87 křídlatka 9,3 361,49 ne 1 499749409 315260 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3548/1 Kraslice 673293 29,14 křídlatka 9,3 271,00 ne 1 499756409 315259 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3648/1 Kraslice 673293 13,91 křídlatka 9,3 129,36 ne 1 499903409 315289 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3831/2 Kraslice 673293 3,53 netýkavka 9,3 32,83 ne 1 500038409 321393 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 3852/8 Kraslice 673293 11,57 křídlatka 9,3 107,60 ne 1 591008409 314377 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 3852/9 Kraslice 673293 2,23 netýkavka 9,3 20,74 ne 1 591009409 321203 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/1 Kraslice 673293 96,73 netýkavka 9,3 899,59 ne 1 500206409 321138 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/1 Kraslice 673293 10,18 netýkavka 9,3 94,67 ne 1 500206409 321137 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/1 Kraslice 673293 13,00 křídlatka 9,3 120,90 ne 1 500206409 315659 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/1 Kraslice 673293 135,92 křídlatka 9,3 1 264,06 ne 1 500206409 315658 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 11,44 netýkavka 9,3 106,39 ne 1 500207409 321126 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 127,68 netýkavka 9,3 1 187,42 ne 1 500207409 321127 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 80,29 netýkavka 9,3 746,70 ne 1 500207409 321129 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 39,52 netýkavka 9,3 367,54 ne 1 500207409 321130 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 68,32 netýkavka 9,3 635,38 ne 1 500207409 321132 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 48,29 netýkavka 9,3 449,10 ne 1 500207409 321510 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 21,52 netýkavka 9,3 200,14 ne 1 500207409 321125 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 78,23 netýkavka 9,3 727,54 ne 1 500207409 321128 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 9,07 netýkavka 9,3 84,35 ne 1 500207409 321511 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 0,70 bolševník 9,3 6,51 ne 1 500207409 307791 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 7,33 bolševník 9,3 68,17 ne 1 500207409 307793 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 1,28 bolševník 9,3 11,90 ne 1 500207409 307794 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 21,73 bolševník 9,3 202,09 ne 1 500207409 307792 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 1,27 bolševník 9,3 11,81 ne 1 500207409 307789 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 35,02 křídlatka 9,3 325,69 ne 1 500207409 315649 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 74,29 křídlatka 9,3 690,90 ne 1 500207409 315650 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 4,61 křídlatka 9,3 42,87 ne 1 500207409 315651 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 28,66 křídlatka 9,3 266,54 ne 1 500207409 315652 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 2,60 křídlatka 9,3 24,18 ne 1 500207409 315653 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 25,13 křídlatka 9,3 233,71 ne 1 500207409 315654 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 12,64 křídlatka 9,3 117,55 ne 1 500207409 315646 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/2 Kraslice 673293 1,04 křídlatka 9,3 9,67 ne 1 500207409 315647 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 7,95 netýkavka 9,3 73,94 ne 1 500208409 321137 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 16,26 netýkavka 9,3 151,22 ne 1 500208409 321136 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 134,41 netýkavka 9,3 1 250,01 ne 1 500208409 321135 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 18,41 křídlatka 9,3 171,21 ne 1 500208409 315656 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 23,28 křídlatka 9,3 216,50 ne 1 500208409 315657 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 5,14 křídlatka 9,3 47,80 ne 1 500208409 315655 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/3 Kraslice 673293 34,58 křídlatka 9,3 321,59 ne 1 500208409 315817 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/5 Kraslice 673293 47,59 netýkavka 9,3 442,59 ne 1 500210409 321135 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/5 Kraslice 673293 129,09 netýkavka 9,3 1 200,54 ne 1 500210409 321134 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/7 Kraslice 673293 33,18 netýkavka 9,3 308,57 ne 1 500212409 321511 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/7 Kraslice 673293 42,77 netýkavka 9,3 397,76 ne 1 500212409 321126 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/7 Kraslice 673293 1,06 bolševník 9,3 9,86 ne 1 500212409 307790 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/7 Kraslice 673293 27,99 křídlatka 9,3 260,31 ne 1 500212409 315647 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/7 Kraslice 673293 11,61 křídlatka 9,3 107,97 ne 1 500212409 315648 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/9 Kraslice 673293 43,36 netýkavka 9,3 403,25 ne 1 500214409 321124 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/9 Kraslice 673293 41,70 netýkavka 9,3 387,81 ne 1 500214409 321125 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/9 Kraslice 673293 247,48 netýkavka 9,3 2 301,56 ne 1 500214409 321123 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/10 Kraslice 673293 59,80 netýkavka 9,3 556,14 ne 1 789267409 321131 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/10 Kraslice 673293 1,76 netýkavka 9,3 16,37 ne 1 789267409 321126 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/10 Kraslice 673293 15,06 netýkavka 9,3 140,06 ne 1 789267409 321130 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/10 Kraslice 673293 10,52 bolševník 9,3 97,84 ne 1 789267409 307793 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4634/10 Kraslice 673293 24,48 křídlatka 9,3 227,66 ne 1 789267409 315653 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4657/2 Kraslice 673293 144,05 netýkavka 9,3 1 339,67 ne 1 500216409 321133 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 112,18 netýkavka 9,3 1 043,27 ne 1 500217409 321081 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 105,50 netýkavka 9,3 981,15 ne 1 500217409 321080 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 150,17 netýkavka 9,3 1 396,58 ne 1 500217409 321480 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 0,45 bolševník 9,3 4,19 ne 1 500217409 321670 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 164,02 bolševník 9,3 1 525,39 ne 1 500217409 307769 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 30,13 křídlatka 9,3 280,21 ne 1 500217409 315579 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4658/1 Kraslice 673293 31,58 křídlatka 9,3 293,69 ne 1 500217409 315580 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/1 Kraslice 673293 209,95 netýkavka 9,3 1 952,54 ne 1 500223409 321089 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/1 Kraslice 673293 58,70 křídlatka 9,3 545,91 ne 1 500223409 315581 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/1 Kraslice 673293 4,18 křídlatka 9,3 38,87 ne 1 500223409 315591 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/1 Kraslice 673293 1 389,86 křídlatka 9,3 12 925,70 ne 1 500223409 315582 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 415,06 netýkavka 9,3 3 860,06 ne 1 500226409 321085 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 62,15 netýkavka 9,3 578,00 ne 1 500226409 321088 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 465,62 netýkavka 9,3 4 330,27 ne 1 500226409 321086 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 77,08 netýkavka 9,3 716,84 ne 1 500226409 321087 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 11,84 bolševník 9,3 110,11 ne 1 500226409 307772 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 1,40 bolševník 9,3 13,02 ne 1 500226409 307771 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 158,81 křídlatka 9,3 1 476,93 ne 1 500226409 315585 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 8,22 křídlatka 9,3 76,45 ne 1 500226409 315586 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 23,77 křídlatka 9,3 221,06 ne 1 500226409 315584 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4698/8 Kraslice 673293 210,56 křídlatka 9,3 1 958,21 ne 1 500226409 315582 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4701 Kraslice 673293 49,82 křídlatka 9,3 463,33 ne 1 500227409 315588 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 296,20 netýkavka 9,3 2 754,66 ne 1 500228409 321084 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 267,51 netýkavka 9,3 2 487,84 ne 1 500228409 321139 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 187,81 netýkavka 9,3 1 746,63 ne 1 500228409 321138 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 93,81 bolševník 9,3 872,43 ne 1 500228409 307795 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 52,46 křídlatka 9,3 487,88 ne 1 500228409 315658 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 110,33 křídlatka 9,3 1 026,07 ne 1 500228409 315659 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/1 Kraslice 673293 37,93 křídlatka 9,3 352,75 ne 1 500228409 315660 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/5 Kraslice 673293 1,13 křídlatka 9,3 10,51 ne 1 500231409 314449 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 11,91 křídlatka 9,3 110,76 ne 1 2,9089E+10 314445 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 71,25 křídlatka 9,3 662,63 ne 1 2,9089E+10 314447 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 63,37 bolševník 9,3 589,34 ne 1 2,9089E+10 307795 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 1,93 křídlatka 9,3 17,95 ne 1 2,9089E+10 315669 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 6,78 křídlatka 9,3 63,05 ne 1 2,9089E+10 315667 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 25,30 křídlatka 9,3 235,29 ne 1 2,9089E+10 315666 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 69,91 křídlatka 9,3 650,16 ne 1 2,9089E+10 315665 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 49,75 křídlatka 9,3 462,68 ne 1 2,9089E+10 315664 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 225,74 křídlatka 9,3 2 099,38 ne 1 2,9089E+10 315663 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 22,91 křídlatka 9,3 213,06 ne 1 2,9089E+10 315662 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 3,31 křídlatka 9,3 30,78 ne 1 2,9089E+10 315668 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 28,60 křídlatka 9,3 265,98 ne 1 2,9089E+10 315661 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 65,87 křídlatka 9,3 612,59 ne 1 2,9089E+10 315583 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 4707/10 Kraslice 673293 20,97 křídlatka 9,3 195,02 ne 1 2,9089E+10 315658 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 5549/1 Kraslice 673293 141,16 křídlatka 9,3 1 312,79 ne 1 547141409 315362 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6516/13 Kraslice 673293 3,77 křídlatka 9,3 35,06 ne 1 500766409 315316 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6526/2 Kraslice 673293 4,75 křídlatka 9,3 44,18 ne 1 500786409 315267 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6529/6 Kraslice 673293 2,20 křídlatka 9,3 20,46 ne 1 500799409 315358 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6604/2 Kraslice 673293 40,95 křídlatka 9,3 380,84 ne 1 500883409 314315 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6605 Kraslice 673293 110,96 křídlatka 9,3 1 031,93 ne 1 500890409 314316 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6605 Kraslice 673293 516,68 netýkavka 9,3 4 805,12 ne 1 500890409 320380 2



Město Kraslice (IČ: 259438) 6605 Kraslice 673293 2,53 netýkavka 9,3 23,53 ne 1 500890409 320379 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6605 Kraslice 673293 212,46 netýkavka 9,3 1 975,88 ne 1 500890409 320382 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 6606 Kraslice 673293 98,64 netýkavka 9,3 917,35 ne 1 500891409 320382 5

Město Kraslice (IČ: 259438) 6664 Kraslice 673293 68,78 netýkavka 9,3 639,65 ne 1 500955409 321085 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6664 Kraslice 673293 157,14 netýkavka 9,3 1 461,40 ne 1 500955409 321086 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6664 Kraslice 673293 4,98 křídlatka 9,3 46,31 ne 1 500955409 315587 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6731/48 Kraslice 673293 0,97 křídlatka 9,3 9,02 ne 1 640198409 314410 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6731/48 Kraslice 673293 58,66 křídlatka 9,3 545,54 ne 1 640198409 314408 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6731/48 Kraslice 673293 36,03 křídlatka 9,3 335,08 ne 1 640198409 314407 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6732/1 Kraslice 673293 33,83 křídlatka 9,3 314,62 ne 1 501038409 314315 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 6805/1 Kraslice 673293 3,51 netýkavka 9,3 32,64 ne 1 2,5691E+10 321188 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 6805/1 Kraslice 673293 56,22 křídlatka 9,3 522,85 ne 1 2,5691E+10 314337 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 6805/1 Kraslice 673293 290,31 křídlatka 9,3 2 699,88 ne 1 2,5691E+10 314336 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6805/1 Kraslice 673293 112,79 křídlatka 9,3 1 048,95 ne 1 2,5691E+10 314335 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 6819 Kraslice 673293 44,83 netýkavka 9,3 416,92 ne 1 501119409 321186 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 7062 Kraslice 673293 18,12 netýkavka 9,3 168,52 ne 1 594165409 321203 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 7227 Kraslice 673293 22,29 netýkavka 9,3 207,30 ne 1 5,7834E+10 321133 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 7231 Kraslice 673293 60,40 křídlatka 9,3 561,72 ne 1 5,7834E+10 315362 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 776 Liboc u Kraslic 751383 48,35 křídlatka 9,3 449,66 ne 1 7,5901E+10 315239 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 900 Liboc u Kraslic 751383 13,88 bolševník 9,3 129,08 ne 1 7,5901E+10 307733 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 900 Liboc u Kraslic 751383 9,26 křídlatka 9,3 86,12 ne 1 7,5901E+10 315239 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 681/5 Mlýnská 751391 7,54 netýkavka 9,3 70,12 ne 1 504388409 321113 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 767 Mlýnská 751391 33,78 netýkavka 9,3 314,15 ne 1 504452409 321113 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 767 Mlýnská 751391 0,90 křídlatka 9,3 8,37 ne 1 504452409 315644 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 768 Mlýnská 751391 56,33 netýkavka 9,3 523,87 ne 1 504453409 321111 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 768 Mlýnská 751391 105,22 netýkavka 9,3 978,55 ne 1 504453409 321111 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 246/1 Počátky u Kraslic 670405 168,85 křídlatka 9,3 1 570,31 ano 1 970486409 315000 5

Město Kraslice (IČ: 259438) 246/1 Počátky u Kraslic 670405 17,81 křídlatka 9,3 165,63 ano 1 970486409 315015 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 541/2 Počátky u Kraslic 670405 169,88 křídlatka 9,3 1 579,88 ne 1 601004409 315022 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 632/4 Počátky u Kraslic 670405 82,46 křídlatka 9,3 766,88 ne 1 600876409 315022 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 700/6 Počátky u Kraslic 670405 3,66 křídlatka 9,3 34,04 ne 1 504661409 315025 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 700/6 Počátky u Kraslic 670405 1,48 křídlatka 9,3 13,76 ne 1 504661409 315000 4

Město Kraslice (IČ: 259438) 239/12 Sněžná 751405 94,42 křídlatka 9,3 878,11 ne 1 504859409 315202 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 1336 Sněžná 751405 23,88 křídlatka 9,3 222,08 ne 1 3,1258E+10 315203 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 1345 Sněžná 751405 85,68 křídlatka 9,3 796,82 ne 1 3,1258E+10 315199 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 579 Tisová u Kraslic 673251 35,44 křídlatka 9,3 329,59 ne 1 502379409 314355 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 1014 Tisová u Kraslic 673251 4,46 křídlatka 9,3 41,48 ne 1 502557409 314353 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 1087 Tisová u Kraslic 673251 5,86 křídlatka 9,3 54,50 ne 1 5,9072E+10 314354 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 1087 Tisová u Kraslic 673251 0,20 křídlatka 9,3 1,86 ne 1 5,9072E+10 314354 3

Město Kraslice (IČ: 259438) 53/5 Valtéřov u Kraslic 670413 237,37 bolševník 9,3 2 207,54 ano 1 981918409 307625 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 53/5 Valtéřov u Kraslic 670413 30,79 bolševník 9,3 286,35 ano 1 981918409 307614 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 53/5 Valtéřov u Kraslic 670413 85,23 bolševník 9,3 792,64 ano 1 981918409 307624 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 53/5 Valtéřov u Kraslic 670413 624,22 bolševník 9,3 5 805,25 ano 1 981918409 307624 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 53/5 Valtéřov u Kraslic 670413 1 090,11 bolševník 9,3 10 138,02 ano 1 981918409 307623 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 390/2 Valtéřov u Kraslic 670413 8,96 bolševník 9,3 83,33 ne 1 980584409 307597 2

Město Kraslice (IČ: 259438) 637/1 Zelená Hora u Kraslic 673269 79,32 křídlatka 9,3 737,68 ne 1 502982409 314358 1

Město Kraslice (IČ: 259438) 673/1 Zelená Hora u Kraslic 673269 11,52 křídlatka 9,3 107,14 ne 1 503008409 314352 1

40 065,79

372 611,85

78 248,49

450 860,33

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH


